60, 4. ὀρῶν. Si ὀρᾶν Dio scripsisset, quivis in eo acquiesceret; at ὀρῶν quoque aptissimum est, nec ideo sollicitandum, quod alterum quoque dici potuit.

60, 5. γνώμην. Significat i. q. εὔνοια *benevolentiam*, *propensionem* (Reiskius). Comparat cum his Geelius locutionem τὴν γνώμην ἔχειν πρὸς τινα. Jacobsio γνώμη πρὸς τινα idem est quod alibi ὀρμὴ πρὸς τινα. Mihi γνώμη per se ambiguum esse videtur; |^{253r} hic vero e nexu sententiarum *propensionis* significationem ducere. In proximis ad v. ἰσχυρὸς ἔρως intellige ἐστὶ, quod contra Reiskium recte monuerat Jacobsius. Neque recte in adn. crit. dixi, eum ἔστι voluisse addi.

60, 9. μετὰ πειθοῦς. Reiskius ad antecedentia, Geelius ad sequentia refert. Reiskianam rationem praetuli, quia θύοντας καὶ στεφανοῦντας nihil nisi esplicationem antecedentium verborum προσιόντας καὶ ἀπτομένους habere

mihī visa sunt. πειθῶ vero idem est quod apud N.T. scriptores πίστιν, *pia persuasio et fiducia*.

61, 1. ἡ μητρὸς. Geelius mavult καὶ μητρός, quia omnino parentes significantur. At non possunt infanti simul e patris vel matris gremio abripi. ἡ igitur praestat.

61, 3. οὕτω καὶ θεοὺς. Verissime Reiskius et Jacobsius θεοῖς, idemque et Geelius probat, ut comparationis ratio constet; nam quod de accusativo retinendo et v. προθυμούμενοι in προθυμοῦνται mutando cogitavit, ipse hoc deterius esse iudicat. θεοὺς enim ad illud verbum referri consentaneum est, in quo summa comparationis inest.

61, 6.^{251v} καὶ πολλοὶ τῶν βαρβάρων. „Quae barbaris de deorum cultu adscribit Dio, omnino primis hominibus tribuit Max. Tyr. Diss. I § 1, ubi conf. Davis. et Lucian. in Jov. Trag. T II, p. 690”. (Geelius). Ante Reiskium, qui πολλοὶ edidit, οὐ πολλοὶ legebatur; idem οὐκ ὀλίγοι commendabat.

61, 7. οὐδαμῆ οὐδαμῶς. Jure tuetur Geelius contra Jacobsium, qui alterum utrum debebat. Solent enim Graeci, ubi in aliqua notione totum sententiae momentum situm est, eandem pluribus verbis efferre.

61, 8. τῆς μορφῆς. Reiskius duplicem rationem proposuit, aut ut scriberetur τῆς θείας μορφῆς (*divinae figurae convenientiora*), aut ut ἡμετέρας (*convenientiora, quam nostra figura*). Priorem Reiskii rationem ita amplexus est Jacobsius, ut τῆς ὑπερτάτης vel ταύτης [τῆς] μορφῆς commendaret; Geelius alteram, sic ut τῆς ἀνθρωπίνης mallet. |^{254r} At prior Reiskii ratio ideo rejicienda est, quod figuram deo tribuit, quem ἄμορφον existimat Phidias. Igitur alteram Reiskii vel Geelii emendationem probarem, nisi facilius alia esset medela. Nam ταῖς μορφαῖς vel τῆ μορφῆ minore molimine sententia vero eadem scribetur. Ad οἰκειότερα ex antecedentibus θεῶν cogitatione repetendum est.